
地域・関係者各位                     
                       
 
 
 

         

４月２０日（土）１１：００～１２：００ 

      予約はご不要です。ご自由にどうぞ！ 
 
  昨年から改築していた、へいわだい認定こども園の園舎改築工事が、皆様のお陰を持ち

まして、ようやく完了し新園舎が竣工いたしました。 

 新園舎での保育もスタートし毎日子どもたちの元気な笑い声があふれています。 

 新園舎を地域の方に見てもらいたいと思い、内覧会を開催することにしました。 

ご多忙とは存じますが、是非この機会にご見学いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

日 時 ： 令和６年４月２０日（土） １１：００～１２：００ 

場 所 ： へいわだい認定こども園 

      豊見城市宜保３丁目４－６ 

※ お 車 で の 駐 車 に は 限 り が あ り ま す の で 、 近 隣 の 方 は  

 徒 歩 で の ご 来 場 お 待 ち し て お り ま す 。  

 

【お 願 い】 

・観覧時間は１０分とさせていただきます。（混雑を避ける為ご協力お願いします） 

・園は既に開園した状況での内覧会となります。置かれている家具・備品等には触れないよ

うにご配慮をお願い致します。 

・当日も、一部保育室では保育を行っております。（園内の撮影はお断りします） 

 


